
UCHWAŁA NR XLIV/573/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Czeladzi na rok 2022 

Na podstawie art 18 ust. oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 z póż.zm.) oraz §34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi na rok 
2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA887C68-9D5A-434C-89E5-9BB5AE48B8B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/573/2021 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

LP.  MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA  
1. STYCZEŃ 1. Plan imprez oświatowych, sportowych, kulturalnych w 2022 roku.  

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy różne.  

2. LUTY 1. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
szkołach i placówkach. 
2. Działania informacyjne i edukacyjne, w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, skierowane do 
uczniów szkół podstawowych.  
3. "Ferie w mieście 2022" - plany, harmonogram imprez.  
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy różne.  

3. MARZEC 1. Plany inwestycyjne w placówkach oświatowych, kulturalnych i 
sportowych w 2022 roku. 
2. Realizacja wniosków o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego w roku szkolnym 2020/2021.  
3. „Ferie w mieście 2022" analiza realizacji. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne.  

4. KWIECIEŃ 1. „Kopalnia Kultury" - analiza działalności i finansowanie za 2021 rok, 
plany na przyszłość.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne.  

5. MAJ 1. Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej - Rynek 
22, zakres działalności i finansowanie.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy różne.  

6. CZERWIEC 1. Objazd placówek oświatowych - SP 2 i SP 5  
2. "Lato w mieście 2022" - plany, harmonogram imprez.  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  

7. LIPIEC/SIERPIEŃ 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne.  

8. WRZESIEŃ 1. Działalność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi za 
2021 rok, plany na przyszłość.  
2. „Lato w mieście 2022" - analiza realizacji.  
3. Dzień Edukacji Narodowej. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy różne.  

9. PAŹDZIERNIK 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2021/2022.  
2. Analiza wielkości subwencji oświatowej za lata 2019 - 2021 w 
kontekście kosztów i wielkości zadań oświatowych w gminie.  
3. Sprawozdanie z inwestycji, remontów, modernizacji 
przeprowadzonych w roku szkolnym 2021/2022 w placówkach 
oświatowych.  
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy różne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA887C68-9D5A-434C-89E5-9BB5AE48B8B4. Podpisany Strona 1



10. LISTOPAD 1. Analiza projektu budżetu na 2023 rok.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy różne.  

11. GRUDZIEŃ 1. Analiza realizacji wniosków Komisji za 2022 rok.  
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA887C68-9D5A-434C-89E5-9BB5AE48B8B4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

